Муниципальный совет
6                 Муниципального образования муниципальный округ
созыв                                        Невская застава
2019г.-2024г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2021г                   						                   № 06/23
г. Санкт-Петербург

Об утверждении
Устава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Невская застава

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в целях приведения Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава в соответствие с действующим законодательством, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава (далее - Устав), согласно приложению.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и его официального опубликования (обнародования) в установленном Уставом муниципального образования порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  МО Невская застава П.К.Карпова.

Глава муниципального образования:                                                         П.К. Карпов